2 9 д 2014

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВОЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Свердловекой

области от 12.11.2014 М! 1478-п «0 порядке констатации случаев рождения и
смерти, применения и контроля учетных форм, удостоверяющих случаи

рождения и смерти»

В целях соблюдения требований пункта 2 приказа Министерства

здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.12.2008
NQ 782н «Об утверждении и порядке ведения медицинской документации,

удостоверяющей случаи рождения и смерти»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 15 приказа Министерства здравоохранения

Свердловекой области от 12.11.2014 NQ 1478-п «0 порядке констатации случаев
рождения и смерти, применения и контроля учетных форм, удостоверяющих

случаи рождения и смерти» в следующей редакции:

«15. Приказ Министерства здравоохранения Свердловекой области от 24.01.2013
NQ69-п «0 применении учетных форм, удостоверяющих случаи рождения и
смерти», за исключением пунктов 2, 13, приложения NQ 4, признать утратившим
силу.».

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения,

возникшие с 12.11.2014.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра Д.Р. Медведскую.

Министр А.Р. Белявский

		2015-01-21T10:56:01+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович